
 

渡邊和行先生ご退職記念行事のご案内 

 

 

  厳しい寒さが続いておりますが、みなさま、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、研究院人文科学系領域 渡邊和行先生におかれましては、 

2018 年 3 月 31 日をもって本学をご退職されることとなりました。 

  つきましては、渡邊先生の最終講義を、下記のとおり開催いたしたく存じます。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひともご出席たまわりますようお願い申し上げます。  

 

  なお終了後に、渡邊先生を囲んでのご退職記念パーティも企画しております。こちらも、

あわせてご参加のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

１、最終講義  

 日  時  2018年 3月 3 日（土曜日）午後 2時より 

 受付開始午後1 時半 

 場  所  奈良女子大学記念館講堂 

 講義題目  自由フランスによる国内レジスタンスの包摂過程について 

 

 

２、ご退職記念パーティ  

 日  時  2018年 3月 3 日（土曜日）午後 4時より  

 場  所  総合研究棟文学系Ｓ棟 一階ラウンジ 

 会  費  一般 5,000円  学生・院生 3,000円  

 

 

 

 

       お問い合わせは、 

           渡邊和行先生ご退職記念行事準備会 

              文学部人文社会学科歴史学コース 

              山辺（0742-20-3317）yamabe@cc.nara-wu.ac.jp まで 

   

 

 


